
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Eclaté commercial
Appareil à raclette traditionnelle Party - TTM®

TTM05, TTM05C-110V

Appareil à raclette Party TTM05 / TTM05C-110V - 02/2021  Louis Tellier  - info@telliergobelcie.fr / 116 quai de Bezons - 95100 Argenteuil - FRANCE

No.
ARTICLE 

REFERENCE
PIECE

DESCRIPTION

BOITIER CHAUFFANT COMPLET 230V - EU / TTM05 

RESISTANCE DE CHAUFFE 230V 

1

2

3

4

REFLECTEUR

PLATEAU / BASE

VIS DE FIXATION BOITIER CHAUFFANT

PORTE FROMAGE

5

6

7

TTM05BC 

sur commande

TTM05R

TTM05E

TTM05B

TTM05BA

TTM05PF

sur commande BOITIER CHAUFFANT COMPLET 110V / TTM05C-110V

RESISTANCE DE CHAUFFE 110VTTM05R-110

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

sur commande BOITIER CHAUFFANT COMPLET 230V - CH / TTM05 

BRAS PIVOTANT


